Oratio dicta a Petro Marso in die ascensionis de immortalitate aie ad reuerendissimum i^{xpo} prez et dom. d. Raphaele T. sancti Georgii Cardiale ac sanctissimi domini nostri Pape Clemencie II.

Recia quodam Reuerendissime presul alumna virtutum et ois discipline fons uberrimus eos qui rei pu. operam nauassent et pro cōi utilitate morte forti anno et a natura nūquā degenerante dignū subire duxissent aplissimis orationum preconis celebrauit ut et p̄mio suo uirtus afficeret et certi ad illam excitarent quā in optie de sua re pu. deqz būano generere meritis honestatā cerneret. p̄clarū hoc grecie institutū nobis qui christiā noī cēsemur recolēdū ē. quib⁹ nō fortes Laudemonii ad thermopilas nō atheniēses in campis marathoniis et salamine celebrandi pponunt. sed autor salutis nre Iesu s̄ christus qui pro oib⁹ gerib⁹ et nationib⁹ mortalitis effect⁹ morte in sempiternū precipitauit. et ad summū bonū uirtutis p̄missū iamā patefecit. Itaqz tanti mysterii quāuis laudator indignus es ut iussis tuis parerē hāc publice oratiūculā habui et nomini tuo sacraui ut beneficiis in me tuis que magna sunt aliquid pro uirili parte gratiā referrē. me quippe Mantuano principe orbatū refouens tuorū numero ascripisti et bene sperare iubes. os tū ad bonaz artiū studia recolenda tribuisti. quo abuti certe non debedo. Quine igitur felix Reuerendissime p̄sul et hoc laboris mei sub te monumentū quodcuqz est et tuis auspiciis elucubratiū accipe. nec lectōe tua ducas indignū qd aie rōalis asserit immortalitatē. qua nū nobis debet esse antiquius.

Jesu.

Cvidentibus illis elevatus est. et nubes suscepit eum ab oculis eorum. Actuū primo. ca. et in ep̄la presentis solemnitatis.

Cris sunt hic Beatissime pontifex. que ingenium uaria et sublimi disciplia ornatum ac summa dicendi ueritate pditū. uel maxime cōcuteret. Loci huius in toto orbe celeberrimi summa maiestas aures ure castigatissime quibus nū nisi perfectū ingenio ut vobis ciceronis eloquētie principis utar et elaboratū industria narrari cōuenit. ipsa deniqz res que ardua est et perdifficilis. sed uiatorib⁹ necessaria in priuio.

habet aie si rōnal' imortalitas et excellētia qdā nāq; nubilo ex-
 roris obduci oīpotēt dei mūere abutunt' et se dgeneres moy p
 uitate efficiūt quos diuīa grā effinxit illustres et sic iter p̄tntis
 qd̄ luxu diffluentib⁹ p̄suetudo peccādi vt scribit h̄ierōim⁹ asp
 um effecit et arduū penit⁹ r̄linquētes ad bestias duolum⁹ et lu
 tū d̄ qb⁹ pphā sic cecinit bō cū i honore esset nō intellectus cōs
 pat⁹ ē iūnit̄ insipietib⁹ et similis fact⁹ ē illis q̄ppter nob̄ cas
 uēdū ē q̄ diuīa reuelatōe iſtrudi eterne felicitatis ignoratiā cau
 sari nō possum⁹. Aut̄ q̄ppe salutis nře nō solū v̄bis sed es
 tiā re vidētib⁹ disciplis et mře fād̄ illia claz ad celos iter oīdit
 qd̄ Dic̄as dñmno spiriti afflat⁹ bis v̄bis pdixerat. Et ascē
 dit pādēs iter aī e os. Quānis igit̄ on⁹ hoc imp̄ lōge virib⁹
 me terreat tñ būanitate v̄ia p̄clar⁹ hui⁹ sacri p̄cess⁹ eruditōe
 ac celesti p̄sidio fret⁹ i hoc clarissimoy ingenioy theatro q̄uis
 nullo pene doctrinā nllō deniq; dicēdi lepore subnix⁹ de aie rō
 nalis imortalitate pauc̄ disserrā a sacratissima v̄gie quā grē fo
 te necessitas fidelū nouit orōnē auspiciat⁹ meā ei⁹q; numē et
 opē ip̄lōratur⁹ celestis nūti salutatoz v̄surpās pio affēctu dis
 cā Ave Maria. **Vidētib⁹ illis elenat⁹ est.** T̄c.